
OPIS PROGRAMU LATO W TEATRZE 2024 
 

Lato w teatrze to ogólnopolski program wspierający samorządowe instytucje kultury i 
organizacje pozarządowe w tworzeniu młodym ludziom okazji do doświadczania teatru w miejscu, w 
którym żyją. Lato w teatrze bazuje na idei teatru jako formy spotkania. Program działa na rzecz rozwoju 
środowiska osób zajmujących się edukacją teatralną oraz animacją kulturalną i społeczną. 
Organizatorem programu jest Dział Pedagogiki Teatru Instytutu Teatralnego im. Zbigniewa 
Raszewskiego w Warszawie. Program składa się z konkursu grantowego na realizację 
dwutygodniowych warsztatów artystycznych dla dzieci i młodzieży, warsztatów i spotkań związanych 
z pedagogiką teatru oraz artystyczno-edukacyjnych projektów objazdowych w namiocie cyrkowym. 

 
Konkurs grantowy pozwala wyłonić najciekawsze projekty dwutygodniowych wakacyjnych 

warsztatów o charakterze teatralnym dla dzieci i młodzieży. Realizowane projekty mają pokazać 
młodym ludziom, że teatr jest miejscem dla każdego – można w nim tworzyć, poznawać innych ludzi i 
odkrywać różnorodność otaczającego świata. Spośród zgłoszeń, wybrane zostają te, które 
wykorzystują metody twórcze do rozwijania kompetencji społecznych dzieci i młodzieży, pozwalają im 
odkrywać i wykorzystywać swój potencjał i dzielić się z publicznością własnym przekazem.  Projekty 
realizują zespoły, które dbają o podmiotowe traktowanie młodych ludzi oraz czuwają nad przebiegiem 
procesu grupowego – i nie zapominają, że przy tym wszystkim, można się dobrze bawić! 

 
W aktualnej 17. edycji programu dofinansowanie otrzymało 35 ośrodków z całej Polski – 16 

organizacji pozarządowych i 19 samorządowych instytucji kultury, aż 24 projekty zostaną 
przeprowadzone w miejscowościach do 20 tysięcy mieszkańców! 
 
Więcej informacji na temat programu na: 
www.latowteatrze.pl 
www.facebook.com/programLatowteatrze 
 

 
LATO W TEATRZE 2024 organizują:  

 

ARTeria - Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach, Biblioteka - Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Lubiewo, Bytomskie Centrum Kultury, Centrum Kultury i Sportu TKALNIA w Kietrzu, Fundacja 

#WSZYSTKIERODZAJETEATRU, Fundacja Fala Nowej Kultury, Fundacja Górom, Fundacja Kosmos, 

Fundacja Kupalinka, Fundacja Plenerownia, Fundacja Teatr Latarnia, Fundacja W to mi graj, Fundacja 

Zaułek Krzysztofa Falkowskiego, Gminne Centrum Kultury w Konstantynowie, Gminny Ośrodek 

Kultury i Biblioteka w Dobrem, Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie, Gminny Ośrodek Kultury w 

Łukcie, Gminny Ośrodek Kultury w Międzyrzecu Podlaskim z/s w Wysokim, Goleniowski Dom Kultury, 

Grupa Inicjatywna Baranówko, Miejski Dom Kultury w Bełżycach, Miejski Ośrodek Kultury w 

Szczecinie, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Sokołowie Małopolskim, 

Mysłowicki Ośrodek Kultury, Regionalny Ośrodek Kultury i Sportu w Krzczonowie, Stowarzyszenie 

"Sztuka na scenie", Stowarzyszenie Kotlina Sztuki, Stowarzyszenie Ludzie Miasta, Stowarzyszenie 

Multi.Art, Stowarzyszenie Uniwersytet Ludowy Rzemiosła Artystycznego, Teatr im. Juliusza Osterwy 

w Gorzowie Wielkopolskim, Teatr Zagłębia w Sosnowcu, Towarzystwo Miłośników Ponikwi, 

Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Toruniu, Wrocławski Teatr Lalek 

 

 

http://www.latowteatrze.pl/
http://www.facebook.com/programLatowteatrze

